Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 16 de agosto de 2023 as 13:09. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2075 - REITORIA/IFG, DE 16 DE AGOSTO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23373.003102/2023-49,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a composição do Grupo de Trabalho (GT) responsável
por conduzir a reformulação do Regulamento da Jornada de Trabalho dos Servidores
Docentes do IFG, que teve sua última atualização dada pela Portaria 670/2023 -
REITORIA/IFG, de 22 de março de 2023, conforme detalhamento a seguir.

Servidor Matrícula
SIAPE Indicação

Vinicius Carvalhaes
(Coordenador) 1847516 GT do Regulamento da Jornada de

Trabalho dos Servidores Docentes
Thiago Goncalves Dias 1720972 Colégio de Dirigentes

Eduardo de Carvalho Rezende 1651514 Colégio de Dirigentes
Reginaldo Dias dos Santos 1973416 Colégio de Dirigentes

Bruno Quirino Leal 2302847 Câmara de Pesquisa do Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão

Rafael Goncalves Borges 1716111 Câmara de Ensino do Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão

Marcelo de Carvalho Bonetti 1348186 Câmara de Extensão do Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão

Danyllo di Giorgio Martins da
Mota 2904026

Sindicato Nacional dos Servidores
Federais da Educação Básica, Profissional

e Tecnológica

Publicação: Transparência Ativa em 16 de agosto de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora

Data da Assinatura:
16 de agosto de 2023 as 11:41

Tipo de Documento:
Portaria

Juliana Moraes Franzão 1614293 Comissão Permanente de Pessoal
Docente

Mabel Pettersen Prudente 2544760 Comissão Permanente de Pessoal
Docente

Helen Betane Ferreira Pereira 1684509 Reitoria
Leandro Alexandre Freitas 1844972 Reitoria

Art. 2º Ratificar que o prazo para conclusão dos trabalhos do GT incide
em 31 de dezembro de 2023.

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 2075 - REITORIA/IFG, de 16 de agosto de 2023 Portaria Generica

Assunto: Portaria nº 2075 - REITORIA/IFG, de 16 de agosto de 2023 Portaria Generica
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 16/08/2023 13:09:23.

Este documento foi armazenado no SUAP em 16/08/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

466906

d57cd90dbd

Cópia de documento digital impresso por Vinicius Carvalhaes (1847516) em 17/08/2023 14:58.

Página 1 de 1